

Köster GmbH
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
 Am Strebkamp 20
 33607 Bielefeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220700837
 Kundennr.: 11051
 Datum: 12. Juli 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220701012 vom 11.07.2022: Externe Belegnr. W2126812:				
1	402570		Gegenplatte, 125 x 175 x 3 mm, f. Zurrmulde Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,06 kg	6	Stück	1,91	11,46
2	40272		Zurrmulde, rund, Ø 75 x 16 mm, m. 360° drehbaren Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 2,88 kg	16	Stück	10,54	168,64
3	20614		ACEBIKES D-Ring Heavy-Duty Duo, 2250 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	8,10	8,10
4	40279		Lasche u. Ring, 30 x 95 mm, Lochabstand 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,00 kg	8	Stück	2,05	16,40
5	50010		Haftfett, 400 ml Spraydose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,06 kg	9	Stück	4,86	43,74
6	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,22 kg	3	Stück	68,67	206,01
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004106 *** Ihre Belegnr.: W2123033				
7	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005139 *** Ihre Belegnr.: W2124064	6	Stück	4,59	27,54
8	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss	10	Stück	4,59	45,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220700837

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220006560 *** Ihre Belegnr.: W2125502				
9	63514		BÜNTE Adapterplatte BÜNTE Adapterplatte, für Stützraderhöhung, 140 x 224 x 10 mm, 16 Bohrungen Ø 12,5 mm, verzinkt	1	Stück	28,85	28,85
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,26 kg				
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220701012							556,64
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						556,64	
19% MwSt.							105,76
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							662,40

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220700837 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 24,075

Lief. an Adresse

 Köster GmbH
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
 Am Strebkamp 20
 33607 Bielefeld
 Deutschland